2023 年５月 15 日
各   位
                            会 社 名 株 式 会 社 新 日 本 建 物
                            代表者名 代表取締役社長兼社長執行役員
                                      近 藤  学
                         （コード番号：８８９３・東証スタンダード市場）
                            問合せ先 取締役兼執行役員 管理本部長
                                      茂 木 敬 裕

（TEL．（０３）５９６２－０７７６）

社外監査役・補欠監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り社外監査役および補欠監査役の候補者の選任について

決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、本異動は、2023 年６月 28 日開催予定の第 39 期定時株

主総会における承認を経て、正式に決定する予定であります。

記

１．社外監査役

（1）重任監査役候補者

氏 名 新役職名 現役職名

小林
こばやし

 秀一
ひでかず

 （従来どおり） 社外監査役

（注）監査役候補者の小林秀一氏は、会社法第２条第 16 号に定める社外監査役の要件を満たしております。

（注）監査役会の同意を得ております。

２．補欠監査役

（1）新任補欠監査役候補者

氏 名 新役職名 現役職名

森
もり

 律
のり

文
ゆき

補欠監査役

管理本部 財務経理部 次長
管理本部 財務経理部 次長

 （注）監査役会の同意を得ております。

 〈ご参考 新任補欠監査役候補者略歴〉

氏   名
（生 年 月 日）

略歴

森
もり

 律
のり

文
ゆき

（1985年 10 月 25 日生）

2010 年４月 株式会社八千代銀行（現 株式会社きらぼし銀行）入社

2017 年４月 当社 入社

2022 年７月 管理本部 財務経理部 次長

  現在に至る

以  上